第５号様式（第10条関係）

　年　月　日

宿毛市長　　　　　様

〒
住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

宿毛市住宅耐震診断費補助金実績報告書

　宿毛市住宅耐震診断費補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．交付精算額
金

円

２．補助事業の概要

	耐震診断住宅の所在地

	耐震診断住宅の所有者

	耐震診断を行った

構造設計一級建築士等

	所属する設計事務所等

	耐震改修設計費支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の振込先
	金融機関名：　　　　　　(支店名)

預金種別：　普通　・　当座

口座番号：

口座名義人（ｶﾅ書き）：

　※口座名義人は申請者と同一であること。

３　添付書類

　（１）耐震診断報告書
　（２）耐震診断請負契約書（写し）
　（３）耐震診断代金領収書（写し）